beneficentia nostra provehamus, eandem praefecturam seu capitaneatum Barensen ipsi generoso Nicolao Tworowski ad extrema usque vitae illius tempora reservandam et concedendam duximus, ita ut jam nunc reservamus et concedimus hisce literis nostris eundem capitaneatum seu praefecturam Barensen cum omnibus suis juribus, usibus, fructibus, redditibus, obventionibus et attinentiis universis, ad eundem capitaneatum Barensen quomodolibet ex antiquo spectantibus, cumque villis et praedijs istis, quae aliquando notarii bareses obtinebant, per ipsum generosum Nicolaum Tworowskj tenendum, habendum, possidendum ad ultimum usque vitae suae terminum. Promittimus autem verbo nostro regio pro nobis atque serenissimis successoribus nostris, quod quamdiu memoratus generosus Nicolaus Tworowskj in humanis aget, eum de capitaneatu seu praefectura ipsa Barensi nequaquam, nulla ex causa, quovis modo emergenti amovebimus, neque eundem capitaneatum in bonis et redditibus suis sequestrabimus, aut quovis modo dismembrabimus, quin immo tutam, securam et integram possessionem dictae praefecturae cum omnibus illius bonis eidem generoso Nicolao Tworowskj viventi praestabimus. De qua quidem praefectura et illius redditibus singulis annis idem generosus Nicolaus Tworowskj nobis et fisco nostro privato respondere sufficientemque et exactam rationem reddere tenebitur, juribus aliis nostris regalibus salvis semper ibidem manentibus. Datum Varsoviae 14 februarij anno Domini 1571, regni vero nostri 41. Sigismundus Augustus rex. Relatio magnifici Valentini Dembinskj, regni Poloniae cancellarij.

*Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх. № 109 л. 451.*

---

#### CXXIV.

Грамота Николая Творовскаго, старосты барскаго, утверждающая соглашение Романа Карачовскаго и крестьянъ с. Мукарова относительно владѣнія прудами, устроенными на землѣ с. Семяковецъ. 7 мая 1571 г.

Ja Mikolaj Tworowsky na Buczaczu, podkomorzy kamienieczky, a na then czas starosta barsky, oznaymuie y yawno czynie kazdemu,

zmarłego, these starosthy barskiego, sobie z obu stron dzierzecz obieczali y są powinny. A dlia lepszey pewnosczy daye the listhy moie na xtalt ynterczyz—yeden panu Karaczowskiemu, a drugi them poddanem krolia jego m. z Mukarowa, s ktoremi sie tha ugoda dziala, s prziczisnieniem pieczeczy y s podpisem reky swey. Pisalo sie tho we wsy k. jego m. w Mukarowie przy przyth(om)nosczy urodzonych Jerzego Kowalskiego, na then czas podstarosczego barskiego, Prędothy Wyczopolskyego, Jakuba Loyowskyego, Bohdana Kozaka, Stanislawa Papieskiego y ynnych wiele uczszczywych slachczyczow wiary godnych. Pisalo y dzialo sie tho siedmego dnia maya roku 1571. Mikolay Tworowsky na Buczaczu, podkomorzy kamienieczky, starosta barsky.